ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

is.nfi w i-j
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г. Грозный

о  внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 30 сентября 2021 года № 224

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 30 сентября 2021 года № 224 «Об утверждении перечней органов
исполнительной власти Чеченской Республики и подведомственных

организаций, уполномоченных на осуществление региональногоим
государственного контроля (надзора) и федерального государственного
контроля (надзора), а также должностных лиц органов исполнительной власти
Чеченской Республики и подведомственных им организаций, уполномоченных
на осуществление федерального государственного контроля (надзора) в рамках
переданных полномочий Российской Федерации» (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 19 апреля 2022 года № 84
и от 22 февраля 2023 года № 3) (далее -  Постановление) следующие изменения:

а) пункт 2 приложения № 2 к Постановлению исключить;
б) раздел 2 приложения № 3 к Постановлению исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней

после дня его официального опубликования.

А.Р. Алханов